様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　北　広　島　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　北広島町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
[bookmark: _GoBack]
北広島町Ｕターン奨励金交付申請書

　北広島町Ｕターン奨励金の交付を受けたいので、北広島町Ｕターン奨励金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
　なお、本申請に当り、町が申請者及び世帯員の住民基本台帳、町税等納付状況について、照会及び調査を行うことに同意します。

　　　　申請額
　　　　　Ｕターン奨励金　\　　　　　　　　　　　－
内訳(該当する方に☑する。)
　　  □　単身　５０，０００円
·   世帯　１００，０００円
　　　　　　　　　　	奨励金加算
　　　　　　　　　　　　小学生以下の子供　　人×５万円＝　　　　　　　円

<添付書類>
　１．住民票謄本
　２．戸籍の附票謄本
　　（北広島町に以前住所を有し、町外で５年以上住んでいたことが確認できるもの）
　３．個別調書（様式第２号）
　４．確約書（様式第３号）
　５．その他町長が必要と認めたもの